
描述	 	 双组份有光聚氨酯装

	 	 饰面漆

单组份有光醇酸装饰

面漆

双组份环氧底

漆/面漆

Interstores 在航保养产品系列
全新、易于施工、专用在航保养产品系列

产品描述

International®提供一系列全新、专用在航保养(OBM)产品，这些产品专门为船员而

设计，便于在海上和港口内进行施工。这些船员友好产品满足在航保养产品的性能需

求，可刷涂和辊涂施工。

主要特点

Interstores
Polyurethane Finish

Interstores Alkyd
Finish

Interstores Epoxy
Primer Finish

部位 	 用于干舷、水线

	 	 间、露天甲板和

	 	 上层建筑

用于干舷、水线

间、露天甲板和上

层建筑

用于交通繁忙部位和

货舱

受污染钢材上业已

证实的性能

快速干燥有助高效

修补

易于自身复涂

刷痕不明显

优点 	 良好的耐久性

	 	 长期复涂性

易于施工

对于我们的每个产品，其相关的产品说明书、材料安全说明书和包装标签构成该产品的完整信息。您

可向我们索取或通过浏览我们的网页获取产品说明书和材料安全说明书的复印件。

除非书面另有协定，所提供的所有产品以及所作的技术建议或推荐，均取决于我们供应公司的销售条

款和相关产品说明书的规定。

营运性能

专门配制，适合刷涂和辊涂施工

提升运营形象

复涂性好

如需更多详细信息，请登录：www.international-marine.com
    , International 和所有本宣传页中提到的产品名称均为AkzoNobel（阿克苏诺贝尔）之商标或已许可给AkzoNobel 

（阿克苏诺贝尔）。© AkzoNobel, 2016

全球船舶涂料总部� � � � � � � � � 国际油漆新加坡私人有限公司     地址：21, Tuas South Street 3, Singapore 638023

电话：+65 6594 8800    传真：+65 6594 8897



B000
L274
L549
F684
K724
Y999
-

B000
L274
L549
F684
K724
Y999

L274
L549
K724
-

Interstores 在航保养产品系列
全新、易于施工、专用在航保养产品系列

供货网点

根据全球主要航线分布，我们在关键的航运港口设有专门的供货网点。全新的流水线

式港口和Interstores产品供货准备，确保您在最短的时间内收到符合在航保养要求的

最佳产品系列。

全球主要的供货港口
• 休斯敦

• 阿尔赫西拉斯

• 马赛

• 釜山

• 高雄

• 洛杉矶

• 安特卫普

• 比雷埃夫斯

• 神户

• 巴生

• 迈阿密

• 费力克斯托

• 塞得港

• 里约热内卢

• 西雅图

• 纽约

• 热那亚

• 鹿特丹

• 迪拜

• 富查伊拉

• 新奥尔良     

• 直布罗陀

• 新加坡

• 德班

• 香港

• 巴拿马

• 汉堡

• 上海

• 开普敦

• 伊斯坦布尔

项目 	 Interstores Polyurethane FinishInterstores Alkyd FinishInterstores Epoxy Primer Finish

颜色	              代码/颜色              相当颜色 代码/颜色              相当颜色 代码/颜色              相当颜色

ISA210-白色
ISA220-红色
ISA230-绿色
ISA240-海浪灰
ISA250-灰色
ISA260-黑色
ISA246-乙组份（固化机）

ISA510-白色
ISA520-红色
ISA530-绿色
ISA540-海浪灰
ISA550-灰色
ISA560-黑色

ISA420-红色
ISA430-绿色
ISA450-灰色
ISA426-乙组份（固化机）

硬干 @ 25˚C    10 小时   24 小时  4 小时

表干 @ 25˚C      1.5 小时     6 小时  2 小时

施工方法              刷涂、辊涂                            刷涂、辊涂                            刷涂、辊涂

保存期限 在25°C时，最短12个月。

贮存于干燥遮蔽之处，
远离热源及火种。

在25°C，最短12个月。

贮存于干燥遮蔽之处，
远离热源及火种。

在25°C时，最短12个月。

贮存于干燥遮蔽之处，
远离热源及火种。

稀释剂                不推荐使用。仅在特殊情况下，

	 	     使用国际牌GTA713、GTA733
不推荐使用。仅在特殊情况下，

使用国际牌GTA004
不推荐使用。仅在特殊情况下，

使用国际牌GTA220

如需更多详细信息，请登录：www.international-marine.com
    , International 和所有本宣传页中提到的产品名称均为AkzoNobel（阿克苏诺贝尔）之商标或已许可给AkzoNobel  
（阿克苏诺贝尔）。© AkzoNobel, 2016
全球船舶涂料总部      国际油漆新加坡私人有限公司 地址：21, Tuas South Street 3, Singapore 638023
电话：+65 6594 8800    传真：+65 6594 8897

理论涂布率            在40微米干膜厚时为13.5米²/公升 在40微米干膜厚时为11.75米²/公升 在75微米干膜厚时为8.67米²/公升

体积固体份%   54% ±3% (ISO 3233:1998) 47% ±3% (ISO 3233:1998)65% ±2% (ISO 3233:1998)

面漆/光泽            有光面漆                              有光面漆                              无光面漆

标准膜厚� � � � � � � � � �               40微米干膜厚 (74微米湿膜厚)� 40�微米干膜厚 (85微米湿膜厚) 75�微米干膜厚 (115微米湿膜厚)


