



全新、易于施工、专用在航保养产品系列

产品描述

International®提供一系列全新、专用在航保养(OBM)产品,这些产品专门为船员而 设计,便于在海上和港口内进行施工。这些船员友好产品满足在航保养产品的性能需 求, 可刷涂和辊涂施工。

主要特点

	Interstores Polyurethane Finish	Interstores Alkyd Finish	Interstores Epoxy Primer Finish
描述	双组份有光聚氨酯装 饰面漆	单组份有光醇酸装饰 面漆	双组份环氧底 漆/面漆
部位	用于干舷、水线 间、露天甲板和 上层建筑	用于干舷、水线 间、露天甲板和上 层建筑	用于交通繁忙部位和 货舱
优点	良好的耐久性	易于自身复涂	受污染钢材上业已 证实的性能
	长期复涂性	刷痕不明显	快速干燥有助高效 修补

营运性能



专门配制,适合刷涂和辊涂施工



提升运营形象

易于施工











复涂性好

对于我们的每个产品,其相关的产品说明书、材料安全说明书和包装标签构成该产品的完整信息。您 可向我们索取或通过浏览我们的网页获取产品说明书和材料安全说明书的复印件。

除非书面另有协定,所提供的所有产品以及所作的技术建议或推荐,均取决于我们供应公司的销售条 款和相关产品说明书的规定。

如需更多详细信息,请登录: www.international-marine.com

🔀 International 和所有本宣传页中提到的产品名称均为AkzoNobel(阿克苏诺贝尔)之商标或已许可给AkzoNobel (阿克苏诺贝尔)。© AkzoNobel, 2016

AkzoNobel



全新、易于施工、专用在航保养产品系列

供货网点

根据全球主要航线分布,我们在关键的航运港口设有专门的供货网点。全新的流水线 式港口和Interstores产品供货准备,确保您在最短的时间内收到符合在航保养要求的 最佳产品系列。



全球主要的供货港口

- 休斯敦
- 阿尔赫西拉斯
- 马赛
- 釜山
- ●高雄
- 洛杉矶
- 安特卫普
- 比雷埃夫斯
- 神户
- 巴生
- 迈阿密
- 费力克斯托
- 塞得港
- 里约热内卢
- 西雅图

- - 纽约
 - 热那亚
 - 鹿特丹
 - 迪拜
 - 富查伊拉
 - 新奥尔良
 - 直布罗陀
 - 新加坡
 - 德班
 - 香港
 - 巴拿马
 - 汉堡
 - 上海
 - 开普敦
 - 伊斯坦布尔

项目	Interstores Polyuretha	ne FinishInterstor	es Alkyd FinishIntersto	res Epoxy Primer	Finish			
颜色	代码/颜色	相当颜色	代码/颜色	相当颜色	代码/颜色	相当颜色		
	ISA210-白色 ISA220-红色 ISA230-绿色 ISA240-海浪灰 ISA250-灰色 ISA260-黑色 ISA246-乙组份(固化	B000 L274 L549 F684 K724 Y999	ISA510-白色 ISA520-红色 ISA530-绿色 ISA540-海浪灰 ISA550-灰色 ISA560-黑色	B000 L274 L549 F684 K724 Y999	ISA420-红色 ISA430-绿色 ISA450-灰色 ISA426-乙组份(固化	L274 L549 K724 :机) -		
面漆/光泽	有光面漆		有光面漆		无光面漆			
体积固体份%	54% ±3% (ISO 323	54% ±3% (ISO 3233:1998) 47% ±3% (ISO 3233:1998)65% ±2% (ISO 3233:1998)						
标准膜厚	40微米干膜厚 (74微	40微米干膜厚 (74微米湿膜厚)		40 微米干膜 厚 5微米湿膜厚)		75 微米干膜厚15微米湿膜厚)		
理论涂布率	在40微米干膜厚时为	在40微米干膜厚时为13.5米2/公升		在40微米干膜厚时为11.75米2/公升		在75微米干膜厚时为8.67米2/公升		
施工方法	刷涂、辊涂	刷涂、辊涂		刷涂、辊涂		刷涂、辊涂		
表干 @ 25℃	1.5 小时	1.5 小时		6 小时		2 小时		
硬干 @ 25℃	10 小时	10 小时		24 小时		4 小时		
稀释剂		不推荐使用。仅在特殊情况下, 使用国际牌GTA713、GTA733		不推荐使用。仅在特殊情况下, 使用国际牌GTA004		不推荐使用。仅在特殊情况下, 使用国际牌GTA220		
保存期限	在25°C时,最短12· 贮存于干燥遮蔽之久 远离热源及火种。			在25°C,最短12个月。 贮存于干燥遮蔽之处, 远离热源及火种。		在25°C时,最短12个月。 贮存于干燥遮蔽之处, 远离热源及火种。		

如需更多详细信息,请登录: www.international-marine.com

<mark>⊁, International</mark> 和所有本宣传页中提到的产品名称均为AkzoNobel(阿克苏诺贝尔)之商标或已许可给AkzoNobel (阿克苏诺贝尔)。© AkzoNobel, 2016

全球船舶涂料总部

国际油漆新加坡私人有限公司 电话: +65 6594 8800 传真: +65 6594 8897

地址: 21, Tuas South Street 3, Singapore 638023

AkzoNobel